装修施工责任协议书
为确保江淮电机有限公司办公大楼装修工程区域装修期间的安
全订立装修安全责任协议书如下;
甲方：
1.依据相关确定的装修方案，对装修工程进行监督.
2.协调乙方进场施工事宜.
3.负责向乙方介绍与本工程有关的设施和有关管理规定
.负责提供乙方施工中用电，用水。
5.甲方对乙方施工中的消防安全有监督的权力，在发现乙方施工中有不安全的因素，有权责令乙方整改。
乙方：
1.乙方负责装修区域施工期间的各项安全责任，并保证施工人员不得在本大厦喧哗，赌博，酗酒，偷盗，斗殴等。
2.乙方自行组织所需施工人员进行安全教育与安全管理，制定相关安全计划规则并督导实施，乙方指派王绍君为现场安全第一责任人对施工安全负全部责任。
3.用电，用水得到甲乙方批准后方可进行。
.乙方应遵守物业管理处和甲方的各项施工管理制度。
5.乙方因施工发生的任何安全事故均由乙方负责，甲方不承担任何责任。
6.本协议一式两份，甲方乙方各执一份。
7.本协议一经签署，既产生法律效应，直至施工验收结束，双方共同遵守。
甲方：
乙方：
备注：
年月日